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Septolete Ultra o smaku cytryny i miodu 3 mg + 1 mg, 16
pastylek twardych
 

Cena: 27,44 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka SEPTOLETE

Opakowanie 16 pastylek

Postać Pastylki twarde

Producent KRKA D.D. NOVO MESTO

Przeznaczenie Antybakteryjne (przeciwbakteryjne),
Dezynfekujące (odkażające), Łagodzące
(kojące), Przeciwbólowe, Przeciwgrzybicze,
Przeciwzapalne, Ułatwiające oddychanie,
Znieczulające

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 6 lat

Opis produktu
 

Opis
Pastylki Septolete Ultra o smaku cytryny i miodu to lek przeciwzapalny, przeciwbólowy i antyseptyczny do stosowania miejscowego na
śluzówkę jamy ustnej. Produkt leczniczy zawiera dwie substancje czynne: chlorowodorek benzydaminy i chlorek cetylopirydyniowy w
dawkach odpowiednich do stosowania na ból gardła i stany zapalne w jamie ustnej u osób dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.

Wskazania
Lek przeciwzapalny, przeciwbólowy i antyseptyczny w leczeniu: podrażnienia gardła, jamy ustnej i dziąseł, w zapaleniu dziąseł, zapaleniu
gardła i krtani.

Działanie

Przeciwzapalne, przeciwbólowe i antyseptyczne do stosowania miejscowego w jamie ustnej.
Pastylki dezynfekują jamę ustną i gardło oraz zmniejszają objawy zapalenia gardła, takie jak ból, zaczerwienienie i obrzęk.

Dawkowanie

Dorośli: zalecane dawkowanie to 3-4 pastylki dziennie.
Dzieci w wieku powyżej 12 lat: zalecane dawkowanie to 3-4 pastylki dziennie.
Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: zalecane dawkowanie to 3 pastylki dziennie.
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Skład
1 pastylka twarda zawiera:

substancje czynne: chlorowodorek benzydaminy 3 mg i chlorek cetylpirydyniowy 1 mg,
pozostałe składniki leku: olejek miętowy, lewomentol, sukraloza (E 955), kwas cytrynowy bezwodny (E 330), izomalt (typ M) (E
953), aromat cytrynowy, aromat miodowy, kurkumina (E 100) (zawierająca benzoesan sodu (E 211)).

Przeciwwskazania

Uczulenie (nadwrażliwość) na chlorek benzydaminy, chlorek cetylopirydyniowy lub którykolwiek z pozostałych składników tego
leku.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat, ponieważ ta postać farmaceutyczna nie jest przeznaczona dla tej grupy wiekowej.
Nie zaleca się stosowania produktu Septolete® Ultra o smaku cytryny i miodu w okresie ciąży.

Działania niepożądane
Rzadko (mogą wystąpić rzadziej niż u 1 na 1000 osób):

pokrzywka, zwiększenie wrażliwości skóry na światło słoneczne (fotowrażliwość),
nagłe, niekontrolowane zwężenie dróg oddechowych w płucach (skurcz oskrzeli).

Bardzo rzadko (mogą wystąpić rzadziej niż u1 na 10 000 osób):

miejscowe podrażnienie jamy ustnej, uczucie pieczenia w jamie ustnej.

Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych):

reakcja alergiczna (nadwrażliwość),
ciężka reakcja alergiczna (wstrząs anafilaktyczny), której objawy mogą obejmować trudności w oddychaniu, ból lub ucisk w
klatce piersiowej i (lub)

uczucie zawrotów głowy lub omdlenia,

silny świąd skóry lub uniesione guzki na skórze,
obrzęk twarzy, warg, języka i (lub) gardła, oraz która może potencjalnie zagrażać życiu,
uczucie pieczenia w jamie ustnej, utrata czucia (znieczulenie) błony śluzowej jamy ustnej.

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem stosowania leku Septolete Ultra o smaku cytryny i miodu należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.
Zastosowanie leków do stosowania miejscowego, zwłaszcza w dłuższym okresie czasu może prowadzić do podrażnienia, w
takim przypadku leczenie należy przerwać.
Septolete Ultra nie należy stosować w połączeniu ze związkami anionowymi, takimi jak te, które występują w pastach do zębów,
w związku z czym nie zaleca się stosowania leku bezpośrednio przed lub po umyciu zębów.

Producent
KRKA
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